Salão do Automóvel Comércio e Consignação de
Veículos LTDA, CNPJ: 02.614.592/0001-67

Matrícula e cartório de registro: matrícula 26.425, do 4º Registro
de Imóveis do Distrito Federal

Ocupação: SIM. É ocupado pelo Salão do Automóvel (comércio e
varejo de automóveis).

Valor da avaliação:  R$ 6.666.000,00 (seis milhões, seiscentos e
sessenta e seis mil reais) - id.661e630

Data da avaliação: 17/04/2024

Hipoteca/ônus/penhora sobre o bem: sim, conforme registrado
na CRI juntada aos autos id .66f3e85

Comissão do Leiloeiro: 5% do valor da alienação, a cargo do
adquirente

Modalidade: ALIENAÇÃO POR INICIATIVA PARTICULAR POR